関係各位

２０１８年６月吉日

全日本民医連 神経・リハビリテーション研究会ｉｎ大阪

実行委員会 委員長 三宅徹也

第 28回 全日本民医連 神経・リハビリテーション研究会 in 大阪
2018 の開催案内（第 1 報）

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

さて、第 28 回全日本民医連神経リハビリテーション研究会 in 大阪 2018 を、下記の日程で開催しま
す。関係職員の参加・演題応募についてご高配頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

ホームページを開設いたしました。演題募集開始とポスターのお届けも近日の予定です。詳細はあらた

めてお知らせいたします。

記

●日程 2018 年 11月 16 日(金)～11 月 17 日(土)
●会場 シティプラザ大阪

住所：大阪市中央区本町橋２－３１  TEL： 06-6947-7702  HP ：https://hpdsp.jp/cityplaza_stay/
●テーマ  いのち・くらしまるごとケア ～医療と介護の架け橋へ～

●開催内容

1 日目：講演会①・実行委員会企画、分科会、ポスターセッション／ 交流会
記念講演 大井通正（医療生協八尾クリニック所長）大城春美（元 京都民医中央連病院 理学療法士）

2 日目：講演会②・実行委員会企画
記念講演 山田剛氏（やまだリハビリテーション研究所所長 作業療法士）

問い合わせ Email  m-ushiro@rainbow.or.jp
●主催

第 28 回 全日本民医連 神経・リハビリテーション研究会 in大阪 2018 実行委員会
実行委員会HP http://www.oosaka-shinkei-riha.com/

東大阪生協病院 管理事務所

〒577-0832東大阪市長瀬町 1-7-7
TEL (代表)06-6727-3131
FAX (代表)06-6727-3158